

Znak sprawy: IR.271.2.2021

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Gmina Bojanowo**  
**ul. Rynek 12**  
**63-940 Bojanowo**  
tel. 65 54 56 393  
fax. 65 54 56 640  
e-mail: [urzad@gminabojanowo.pl](mailto:urzad@gminabojanowo.pl)

Bojanowo, dnia 24.06.2021 r.

### **Odpowiedź na pytanie**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Bojanowie i Gołaszynie”

**Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:**

#### **Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii budowy odcinka wodociągowego metodą bezwykopową? Jeżeli tak to co z rozliczeniem kosztorysowym?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii budowy odcinka wodociągowego na metodę bezwykopową.